Rua Professor Osório, 404 – Centro – Fone (14) 3377-1500
e-mail:saneamento@saopedrodoturvo.sp.gov.br – CEP 18940-000 – São Pedro do Turvo - SP

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR ADMINISTRATIVO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
SÃO PEDRO DO TURVO – Estado de São Paulo, por meio da SPBRASIL CONCURSOS – UTR
DE CAMARGO ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA ME, na forma prevista no artigo 37, inciso
II, da Constituição da República Federativa do Brasil – CRFB e legislação infraconstitucional em
vigor, resolve:

1. HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para

o cargo:

CARGO Nº DE INSCRITOS

Técnico em Saneamento 02

TOTAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS 01

2. A Listagem completa das INSCRIÇÕES DEFERIDAS encontra-se fixada no Átrio do SAAE -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO PEDRO DO TURVO, e está

disponível através dos sites www.saopedrodoturvo.sp.gov.br/saae e no site

www.spbrasilconcursos.com.br.

3. O candidato que estiver com os dados divergentes e/ou incompletos deverá obrigatoriamente

efetuar sua retificação/complementação no site da empresa organizadora através da área do

candidato, no período de 29 a 30 de março de 2018.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Pedro do Turvo, 28 de março de 2018.

FERNANDO FERREIRA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

Rua Professor Osório, 404 – Centro – Fone (14) 3377-1500
e-mail:saneamento@saopedrodoturvo.sp.gov.br – CEP 18940-000 – São Pedro do Turvo - SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

FERNANDO FERREIRA, Diretor Administrativo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a
Lei Orgânica do Município, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos interessados, A
LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS, referente ao Processo Seletivo nº
001/2018, destinado ao preenchimento de vagas do quadro de pessoal do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto de São Pedro do Turvo, conforme referenciado no edital normativo nº 01/2018.

I – DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Técnico em Saneamento

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG CPF

927959 02/08/1994 Ana Priscila Alexandre 405014636 396.621.498-99

II – DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Técnico em Saneamento

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG CPF

927964 17/11/1994 Erick Souza Gomes   413940202 374.319.308-60